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Kraftigt ökat kommunalt stöd till Kalmar Science Park 

Kalmar kommun har i sitt budgetförslag beslutat att storsatsa på Kalmar 
Science Park och därmed utvecklingen av kunskapsintensiv innovation i 
regionen. Man mer än dubblar det ekonomiska stödet till Kalmar Science 
Park jämfört med tidigare, som nu alltså kommer att få 6 Mkr i 
kommunalt stöd per år från och med 2012. 
 
Det är en mycket betydelsefull satsning som görs och ett stort erkännande för Kalmar 
Science Park som i framtiden kommer få helt andra möjligheter att arbeta med och 
utveckla innovationsbolagen som ska driva Kalmar med region framåt inom detta område. 
 
— Det här är en mycket stor dag för Kalmar Science Park; beslutet om ett så pass stort ökat stöd 
visar verkligen på Kalmar kommuns vilja att satsa på och ligga långt framme när det gäller 
innovation och kunskapsintensiva bolag! För våra bolag innebär det t.ex. att vi kan satsa ännu 
mer på deras utveckling och tillväxt i och med att vi nu kan bli fler som arbetar i Kalmar Science 
Park. Det öppnar också upp möjligheterna att finna nya innovationer och att kunna delta i för 
bolagen viktiga projekt. Beslutet om ett ökat finansiellt stöd ger dessutom viktiga signaler till 
våra kollegor i branschen och deras ägare om vikten av att vilja satsa på och stödja de svenska 
innovationsmiljöerna som är en betydande del av Sveriges framtid, kommenterar Louise Östlund, 
VD för Kalmar Science Park. 
 

För mer pressinformation, kontakta 
 
LOUISE ÖSTLUND | VD, Tkn. Dr. 
louise.ostlund@kalmarsciencepark.se 
Kalmar Science Park AB 
0480- 45 34 20 
070- 55 55 418 
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Om Kalmar Science Park 
 
Kalmar Science Park, Kalmars teknikpark, omfattar idag ett femtiotal företag och 
organisationer. Spännvidden är stor. I Kalmar Science Park ingår både nystartade och 
etablerade företag inom en rad branscher. Gemensamt för företagen är att de vill utvecklas 
nära universitetet och att de vill ingå i ett nätverk där de kan utbyta idéer, kunskap, 
erfarenheter och tjänster. Tillsammans kan vi skapa nya affärsmöjligheter.  
 
Verksamhetsidé 
 
Kalmar Science Park är arenan och mötesplatsen för utveckling av nyskapande 
kunskapsintensiva och/eller universitetsnära företag med tillväxtambition.  
Vi tillför nytänkande och kreativitet, inspiration och utveckling genom affärsutveckling, 
utvecklingsprojekt, nätverksbyggande och samordnad marknadsföring.  
 
Vision  
 
Kalmar Science Park ska erbjuda den bästa miljön för företag att växa i. Kalmar Science 
Park ska vara den självklara partnern för utveckling av kunskapsintensiva och 
universitetsnära företag. Genom vår verksamhet stärker vi Kalmars varumärke.  
 
Ägare 
 
Kalmar Science Park AB ingår sedan ett år tillbaka i koncernen Kalmar Kommunbolag, 
som äger 94 procent av bolaget. Övriga delägare är Logica Sweden, Tieto Sweden AB och 
Företagsföreningen Kalmar Science Park. 
 
Hemsida 
 
www.kalmarsciencepark.se  
 
 
 
 
 


